
 
 
 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA 

CAMPUS ARARANGUÁ 
RUA PEDRO JOÃO PEREIRA – MATO ALTO - CEP 88900-000 - ARARANGUÁ / SC 

TELEFONE +55 (48) 3721-6448 - + 55 (48) 3522-3069 
www.ararangua.ufsc.br 

 

PORTARIA nº 57/ARA/2015, de 06 de abril de 2015. 

 

 

 

 

O Diretor Geral do Campus Araranguá da Universidade Federal de Santa Catarina, no uso de suas 

atribuições, conferidas pela portaria nº 821/GR/2012 de 24 de maio de 2012, 

 

 

 

 

 RESOLVE: 

 

 

 

Art. 1º DESIGNAR o professor RAFAEL CYPRIANO DUTRA, SIAPE nº 1924613, lotado no 

Campus Araranguá da Universidade Federal de Santa Catarina, para exercer a função de Fiscal do 

curso de Especialização em Tecnologias da Informação e Comunicação aplicadas à Segurança 

Pública e Direitos Humanos, com início previsto para 01 de junho de 2015 e término previsto para 

31 de maio de 2017, de acordo com o processo nº 23080.009776/2015-32. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Prof. Dr. Paulo Cesar Leite Esteves 

Diretor Geral 

UFSC Campus Araranguá 

 

 

 

 

 

   

 

http://www.ararangua.ufsc.br/

